
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.17.2024                                                                                    Poznań, dnia 29.11.2024 r. 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA  
 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę oleju napędowego                                     
z możliwością awaryjnej dystrybucji” - AL.0140.17.2024, opublikowanego w dniu 24.10.2024 r.                               
w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 208/2024 – 645358 - 2024.  
 
 

Zamawiający, w związku z opublikowaniem w dniu dzisiejszym Zmiany do Ogłoszenia w DUUE, 
dot. przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert, dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację 
zapisów w Formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.  
 
Jednocześnie, w związku opublikowaniem w dniu dzisiejszym Sprostowania do Ogłoszenia w DUUE, 
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 09.12.2024 r.  
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację zapisów: 
1/  w Rozdziale XI ust. 1 SWZ wykreśla się postanowienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 31.03.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.04.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
 
2/  w Rozdziale XIII ust. 1 SWZ wykreśla się pierwsze zdanie: 
„Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie zakupowej (działającej pod adresem 
https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net) w terminie do dnia 02.12.2024 r. do godz. 10:00”  
i w jego miejsce wprowadza się zdanie następującej treści: 
„Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie zakupowej (działającej pod adresem 
https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net) w terminie do dnia 09.12.2024 r. do godz. 10:00”  
 
3/  w Rozdziale XIII ust. 4 SWZ wykreśla się postanowienie: 
„Otwarcie ofert nastąpi w następnym dniu, tj. 02.12.2024 r. o godz. 11:00.” 
i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści: 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2024 r. o godz. 11:00.” 
 
Aby uniknąć popełnienia błędu w obliczeniu ceny, biorąc pod uwagę przedłużony termin składania                      
i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 09.12.2024 r., do wyliczenia wartości oferty należy przyjąć „… cenę 
netto zbytu (...) obowiązującą na 3 dni przed dniem otwarcia ofert, tj. na dzień 06.12.2024 r.” 
 
Tym samym, Zamawiający w dniu dzisiejszym na stronach prowadzonego postępowania publikuje 
aktualną wersję Załącznika nr 3 do SWZ. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców. 
 
 
 
 
 


		2024-11-29T15:01:03+0100




